

แบบสรุปราคากลางต่ำกว่าก่อสร้าง

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) พร้อมดาดคอนกรีตเสริมเหล็กไหล่ทาง 2 ข้าง
 สายบ้านท่าข้าม - บ้านชันน้ำโจน
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 94.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 376 ตารางเมตร
 พร้อมเทาดคอนกรีตเสริมเหล็กไหล่ทาง 2 ข้างขนาดกว้างข้างละ 4.00 ม. ยาวข้างละ 94.00 ม.
 หนาข้างละ 0.10 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านท่าข้าม - บ้านชันน้ำโจน
 แบบเลขที่ 064/2562
 เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสมบูรณ์
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2563

ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอคลองขลุง 22.00-22.99 ลิตร/บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน	470,746.77	1.3607	640,545.13	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00	-	-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวมค่าก่อสร้าง				640,545.13	
คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง				640,500.00	
(ตัวหนังสือ)		หกแสนสี่หมื่นห้าร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ/เลขานุการ
 (นายคาว ภูมิพามา)
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสายสัมพันธ์ นกแดง)
 ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
 (นางสาวพรทิพย์ ปรนมา)

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา ปีงบประมาณ 2563

ประเภทงาน คอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) พร้อมตาดคอนกรีตเสริมเหล็กไหล่ทาง 2 ซ้าง

สายบ้านท่าข้าม - บ้านชันน้ำโจน

สายบ้านท่าข้าม - บ้านชันน้ำโจน

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสมบูรณ์

คำนวณราคาโดย นายสิงห์ทรัพย์ เกื่อนศิริ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบเลขที่ 064/2562

เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2563

ราคาน้ำมัน ดีเซล ณ. อำเภอคลองขลุง 22.00-22.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ค่าดินลูกรัง	956.25	ลบ.ม.	123.08	117,695.25	-	-	117,695.25
2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 12 มม.	0.835	ตัน	16,769.84	14,002.81	-	-	14,002.81
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 6 มม.	0.198	ตัน	17,816.51	3,527.66	-	-	3,527.66
4	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	1,314.00	ตร.ม.	19.62	25,780.68	5.00	6,570.00	32,350.68
5	ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	37.38	560.70	-	-	560.70
6	ตะปู 3 นิ้ว	10.00	กก.	32.71	327.10	-	-	327.10
7	ไม้แบบ	25.56	ลบ.ฟ.	514.02	13,138.35	-	-	13,138.35
8	ค่าแรงไม้แบบ	112.80	ตร.ม.	-	-	133.00	15,002.40	15,002.40
9	คอนกรีตเทถนน + คาน + ผนัง + พื้น	159.11	ลบ.ม.	-	-	(นาคิว ลมหนัก)	-	-
10	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	54.41	ตัน	2,093.46	113,905.15	-	-	113,905.15
11	ทรายหยาบ	90.60	ลบ.ม.	84.11	7,620.36	-	-	7,620.36
12	หินย่อย เบอร์ 2	173.43	ลบ.ม.	461.56	80,048.35	-	-	80,048.35
13	ค่าแรงคอนกรีต	159.11	ลบ.ม.	-	-	436.00	69,371.96	69,371.96
14	พลาสติครองคอนกรีต	188.00	ตร.ม.	17.00	3,196.00	-	-	3,196.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				379,802.41		90,944.36	470,746.77

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ประเภทหนี้
 ชื่อโครงการ
 สถานที่ยกก่อสร้าง
 เจ้าของโครงการ
 คำนวนราคาโดย

คอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)
 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) พร้อมตาดคอนกรีตเสริมเหล็กไหล่ทาง 2 ข้าง
 สายบ้านท่าข้าม - บ้านชันน้ำโจน
 สายบ้านท่าข้าม - บ้านชันน้ำโจน
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสมบูรณ์
 นายสิงห์ทรัพย์ เกื่อนศิริ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบเลขที่ 064/2562

เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2563

ราคาน้ำมัน ดีเซล ณ. อำเภอคลองขลุง 22.00-22.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	

งรับ..... (นายคาว ดิมพามา) ประธานกรรมการกำกับทิศทางโครงการ
 (.....)
 งบรับ..... (นางสายสัมพันธ์ บุญคง) กรรมการ
 (.....)
 งบรับ..... (ทวริศพรสิทธิ์ 12) กรรมการ/เลขานุการ
 (.....)